
  
2011年 6月 13日 

各 位 
 

東日本大震災の被災地に対する義援金について  
 

 
 
 このたびの東日本大震災により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 
 
 セントラルグループでは計 41 カ所の営業所店頭に募金箱を設置し、義援金を受付い
たしております。6 月 10 日時点で 728,836 円お寄せ頂きました。皆様の温かい善意に
改めて感謝申し上げます。お寄せいただきました義援金は大阪外食産業協会（ORA）を
通じ、全額被災地に寄付いたします。 
 
 義援金の受付は 8 月 31 日まで行っております。引き続きご協力宜しくお願い申し上
げます。 
 
 セントラルグループは、一日も早い被災地の復興に向け、グループをあげて支援活動

を行ってまいります。 
 

以 上 
 

セントラルグループ 
中央フードサービス 株式会社 

うおまん 株式会社 

中央物産 株式会社 

株式会社 宝島 

有限会社 セントラルサポート 


